



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

K-P Ejendomme ApS

Kongevejen 157, 2830 Virum

CVR-nr. 43 91 49 95

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Kasper Gehl Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-P Ejendomme ApS Kongevejen 157 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 91 49 95
	Stiftet: 14. marts 2023
	Hjemsted: Lyngby-taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 2. regnskabsår
Direktion	Kasper Gehl Larsen, Direktør Philip Gehl Larsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	KGL Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.963 kr. mod -138.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.463 kr. mod -260.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer selskabets kapital reetableret ved salg af ejendom eller selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-97.963	-138.831
Bruttoresultat	-97.963	-138.831
Øvrige finansielle omkostninger	-117.784	-121.737
Resultat før skat	-215.747	-260.568
1 Skat af årets resultat	95.284	0
Årets resultat	-120.463	-260.568
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.463	-260.568
Disponeret i alt	-120.463	-260.568

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.766.000	3.766.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.766.000	3.766.000
Anlægsaktiver i alt	3.766.000	3.766.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	95.284	0
Tilgodehavender i alt	95.284	0
Omsætningsaktiver i alt	95.284	0
Aktiver i alt	3.861.284	3.766.000

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-381.031	-260.568
Egenkapital i alt	-341.031	-220.568
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	4.050.967	3.424.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.050.967	3.424.055
Gæld til pengeinstitutter	125.308	498.507
Anden gæld	26.040	64.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.348	562.513
Gældsforpligtelser i alt	4.202.315	3.986.568
Passiver i alt	3.861.284	3.766.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-260.568	-220.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.463	-120.463
	40.000	-381.031	-341.031

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-95.284	0
	<u>-95.284</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.766.000	3.766.000
Kostpris ultimo	<u>3.766.000</u>	<u>3.766.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.766.000</u>	<u>3.766.000</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>4.050.967</u>	<u>3.424.055</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.766 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.197 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KGL Ejendomme ApS, CVR-nr. 44264382, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Gehl Larsen

Direktør

Serienummer: c3ef1a20-15a5-41d6-a038-fe554e6cfbba

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-27 17:09:26 UTC



Philip Gehl Larsen

Direktør

Serienummer: 5c787191-3158-47dc-8cde-f88b3b9c45fc

IP: 93.178.xxx.xxx

2025-03-28 12:06:05 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-28 12:07:22 UTC



Kasper Gehl Larsen

Dirigent

Serienummer: c3ef1a20-15a5-41d6-a038-fe554e6cfbba

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-03-29 09:08:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter